# **NL-HtSA Archiefnummer 1100 Collectie transcripties en regesten**

## **1.1 Bossche Protocollen**

Inventarisnummer 1180

Jaar 1394

Transcripties  
Regesten

S.J.M.M. Ketelaars  
Rosmalen  
2022

**1180 mf2 D 12 p. 131.**

Sexta post Scolastice: vrijdag 13-02-1394.  
 anno nativitatis Domini M° III° nonagesimo quarto index secunda  
 mensis februarii die XIII pontificis Bonifacii anno quinto:  
 vrijdag 13-02-1394.

BP 1180 p 131r 01 vr 13-02-1394.

quatuor librarum et XIX solidorum monete exinde solvendo #salvis eis et  
 reservato censu octo librarum grossorum#. Testes (dg: Jordanus) et Gestel  
 et Jordanus datum sexta post Scolastice.

BP 1180 p 131r 02 vr 13-02-1394.

Voornoemde koper beloofde aan Theodericus Paeueter 5 pond geld met Lichtmis  
 aanstaande (di 02-02-1395) en 5 pond geld en 50 oude Gelderse gulden of de  
 waarde met Lichtmis over een jaar te betalen (wo 02-02-1396).

Dictus emptor promisit super omnia #supra habita et habenda# Theoderico  
 Paeueter (dg: L antiq Gelre gulden seu valorem a purificationis proxime  
 futuro ultra annum persolvendos) atque quinque libras monete  
 purificationis proxime futurum et (dg: pro) quinque libras monete et L  
 aude Gelre gulden seu valorem a purificationis proxime futuro ultra annum  
 persolvendos. Testes datum supra.

BP 1180 p 131r 03 vr 13-02-1394.

Voornoemde Henricus ~~van Beke~~ ~~nzwv Henricus van Beke~~ beloofde aan Elizabeth  
 wv Conrardus Writer zvw Hermannus Bac en aan Heijlwigis en Hermanna, dv  
 voornoemde Elizabeth en wijlen Conrardus, een n-erfcijns<sup>1,2,3</sup> van 8 pond  
 geld, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis,  
 gaande uit voornoemd huis en erf.

Met haal verbonden aan BP 1180 p 131r 05.

Dictus Henricus promisit se daturum Elizabeth relicte quondam Conrardi  
 Writer filii quondam Hermannii Bac et Heijlwigis et Hermanne filiabus  
 dictorum Elizabeth et quondam Conrardi hereditarium censum (dg: octo)  
 octo librarum monete hereditarie (dg: me nat) mediatim (dg: Domini et  
 mediatim) Johannis et mediatim Domini ex dicta domo et area tali  
 condicione quod dicta Elizabeth dictum censum integraliter possidebit  
 quamdiu vixerit (dg: -s) et post eius decessum ad dictas Heijlwigem et  
 Hermannam jure hereditario et integraliter devolvendum. Testes datum  
 supra.

BP 1180 p 131r 04 vr 13-02-1394.

Theodericus Paueweter beloofde aan Ghibo zvw Hermannus Bac 50 oude Gelderse  
 gulden of de waarde direct na overlijden van Elizabeth ev voornoemde  
 Theodericus te betalen.